
Št. 32 	 Ljubljana, sreda 9. 3. 2022		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXII

VLADA

veljavnega dovoljenja za stalno prebivanje ter se ne morejo 
vrniti v svojo državo ali regijo izvora na varen in trajen način.

2. člen
(datum uvedbe in trajanje začasne zaščite)

Začasna zaščita razseljenih oseb iz Ukrajine se uvede z 
dnem uveljavitve tega sklepa in traja eno leto. Začasna zaščita 
se lahko podaljša še največ dvakrat po šest mesecev.

3. člen
(zapustitev Republike Slovenije)

Za osebe iz drugega odstavka 1. člena tega sklepa se 
po prenehanju začasne zaščite glede zapustitve Republike 
Slovenije uporabljajo določbe zakona, ki ureja vstop, zapustitev 
in bivanje tujcev v Republiki Sloveniji.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704-117/2022
Ljubljana, dne 9. marca 2022
EVA 2022-1711-0008

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

648.	 Sklep o uvedbi začasne zaščite za razseljene 
osebe iz Ukrajine

Na podlagi prvega odstavka 10. člena Zakona o začasni 
zaščiti razseljenih oseb (Uradni list RS, št. 16/17 – uradno pre-
čiščeno besedilo) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o uvedbi začasne zaščite za razseljene osebe  

iz Ukrajine

1. člen
(uvedba začasne zaščite)

(1) Uvede se začasna zaščita za osebe, ki so 24. febru-
arja 2022 ali pozneje razseljene iz Ukrajine zaradi vojaške 
invazije ruskih oboroženih sil, ki se je začela na navedeni 
datum.

(2) Do začasne zaščite so upravičene naslednje katego-
rije oseb, ki so prebivale v Ukrajini pred 24. februarjem 2022 
ali na ta dan:

– državljani Ukrajine;
–  osebe brez državljanstva in državljani tretjih držav, 

ki niso državljani Ukrajine, in so bili v Ukrajini upravičeni do 
mednarodne zaščite ali druge enakovredne nacionalne zaščite;

– družinski člani oseb iz prve in druge alineje tega odstav-
ka, kot so opredeljeni v drugem odstavku 36. člena Zakona o 
začasni zaščiti razseljenih oseb (Uradni list RS, št.  16/17 – 
uradno prečiščeno besedilo);

– osebe brez državljanstva in državljani tretjih držav, ki 
niso državljani Ukrajine, in so v Ukrajini prebivali na podlagi 

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 1738  /  Št. 32  /  9. 3. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
648.	 Sklep o uvedbi začasne zaščite za razseljene 

osebe iz Ukrajine 1737


	VLADA
	648.	Sklep o uvedbi začasne zaščite za razseljene osebe iz Ukrajine


		2022-03-09T20:51:20+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




